



MUNICIPIO DE GALEANA
LIBRO MAYOR
5251 PENSIONES
EJERCICIO DEL 2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 149 DE 151
HORA 11:21
FECHA 17/01/2023

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/dic./2022	GD 000079 (P00220)	GD Folio: 79	8,157.74		209,381.42
30/dic./2022	GD 000081 (P00224)	GD Folio: 81	8,157.74		217,539.16
SUBTOTAL (7)			16,315.48	0.00	
TOTAL (8)			217,539.16		



MUNICIPIO DE GALEANA

LIBRO MAYOR

5518 DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLESCENCIA Y DETERIORO

EJERCICIO DEL 2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 150 DE 151

HORA 11:21

FECHA 17/01/2023

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2022		Saldo Inicial			0.00
17/ene./2022	000000 (D00010)	S/C	136,000.00		136,000.00
06/jun./2022	000000 (D00180)	S/C	46,000.00		182,000.00
20/jun./2022	000000 (D00177)	S/C	179,900.00		361,900.00
23/jun./2022	000000 (D00182)	NISSAN 2008/3N6DD12XX8K015874	156,260.54		518,160.54
SUBTOTAL (7)			518,160.54	0.00	
TOTAL (8)			518,160.54		



MUNICIPIO DE GALEANA
LIBRO MAYOR
5611 CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE
EJERCICIO DEL 2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 151 DE 151
HORA 11:21
FECHA 17/01/2023

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2022		Saldo Inicial			0.00
16/nov./2022	000000 (D00325)	S/C	238,913.60		238,913.60
16/nov./2022	000000 (D00326)	S/C	289,573.70		528,487.30
16/nov./2022	000000 (D00327)	S/C	64,954.20		593,441.50
16/nov./2022	000000 (D00328)	S/C	92,773.90		686,215.40
16/nov./2022	000000 (D00329)	S/C	215,296.00		901,511.40
16/nov./2022	000000 (D00330)	S/C	799,117.33		1,700,628.73
16/nov./2022	000000 (D00331)	S/C	29,348.00		1,729,976.73
16/nov./2022	000000 (D00332)	S/C	216,456.00		1,946,432.73
16/nov./2022	000000 (D00333)	S/C	125,280.45		2,071,713.18
28/nov./2022	000000 (D00344)	REHABILITACION CENTRO COMUNITARIO COL. ANGOSTURA 25018/FISM/2022	1,595,864.01		3,667,577.19
30/nov./2022	000000 (D00359)	S/C	152,344.95		3,819,922.14
20/dic./2022	000000 (D00381)	S/C	285,823.55		4,105,745.69
30/dic./2022	000000 (D00391)	3 AULAS ESC MIGUEL HIDALGO FODESEM 2022/INF. BASICA/2022	1,859,519.59		5,965,265.28
SUBTOTAL (7)			5,965,265.28	0.00	
TOTAL (8)			5,965,265.28		

C. AMMON DAYER LEBARON TRACY
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. ISKRA ROIVAL DOMINGUEZ
TESORERA MUNICIPAL